Peña 1190, C.A.B.A., y
adjudicar por oferta conveniente a la oferta n° 1 "JUAREZ MARIA LAURA", 
-única oferta admisible y conveniente- el renglón 1 -Ítems 1, 2, 3, 4 y 
5-; de acuerdo a su oferta de fs. 104/112, 185/187 y 197, por el importe
total de PESOS SETECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS ($ 793.200,-), 
neto.

2 . Excluir del procedimiento de 
selección a la oferta presentada por la firma "RODRIGUEZ USE JAVIER 
FRANCISCO", conforme su presentación de fecha 12 de agosto de 2022 (cfr.

fs. 199), en los términos del art. 83 último párrafo del Reglamento de

[...]

3°.- Disponer que por conducto de la 
Dirección General de Administración Financiera se proceda a intimar a la 
empresa "RODRIGUEZ USE JAVIER FRANCISCO", al pago a este Consejo de la 
Magistratura del Poder Judicial de 1-a 'Nación de la suma de PESOS VEINTIDOS 
MIL CIENTO VEINTISEIS CON VEINTE CENTAVOS ($ 22.126,20-), en concepto de 
pérdida de garantía de oferta, en el plazo de quince (15) dias desde la 
notificación del requerimiento del pago. A tal fin la citada Dirección 
podrá requerir la oportuna intervención de la Secretaria de Asuntos 
Jurídicos, en el ámbito de su competencia, para llevar adelante el reclamo